PAGE

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2021

         № 3007
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 29 декабря 2018 года № 2352

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Муниципальная политика

и развитие гражданского общества»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 23 июня 2021 года № 102 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 23 декабря 2020 года № 30 «О бюджете муниципального образования Крымский район на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в связи с увеличением объема финансирования подпрограммы «Укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Крымский район» муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Муниципальная политика и развитие гражданского общества», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 18 декабря 2015 года № 1289 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Крымский район», постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 29 декабря 2018 года № 2352 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Муниципальная политика и развитие гражданского общества» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы муниципального
образования Крымский район

      В.Н.Черник